



Lappeenrannan vesitornin liepeillä kuhisee

“Lappeenrannan kaupungin sydämessä on 1955 valmistunut hieno maamerkki, Lappeenrannan vesitorni. Tämä monumentaalinen rakennus on osa paikkakuntalaisten identiteettiä, mutta se palvelee heitä enää vain toimivana osana kaupungin vesijohtoverkoston”, kirjoittavat lappeenrantalaiset nuoret. Tähän tulee muutos, kun taiteilija Timo Vaittisen johdolla ryhdytään miettimään, miten avataan näkymiä kaupunkikulttuuriin.

Nuoret ympäri Suomea ovat kevään aikana lähettäneet kymmeniä, omasta lähiympäristöstään kumpuavia parannusehdotuksia ja toiveita www.heimo.fi -sivuston kautta. Niistä on valittu toteutettavaksi kuusi. Ja nyt alkaa tapahtua, ensin Lappeenrannassa ja alkusyksyn aikana myös Turussa, Outokummussa, Kemissä ja Helsingissä.

HEIMO on Nykyaiteen museo Kiasman ja School of Activism yhteistyössä käynnistämä projekti, joka haastaa ajattelemaan uudella tavalla ja kannustaa nuoria ja nuoria aikuisia aktivoitumaan ja levittämään positiivista viestiä yhteistyössä nykyaiteilijoiden kanssa. Yhteisölliset taideteot tarjoavat rakentavan tavan ratkaista arjen pulmia, jopa konflikteja.

HEIMON toiminta käynnistyi sosiaalisessa mediassa alkuvuodesta siten, että Kiasman ja kansalaisaktivismiin erikoistuneen School of Activism yhdessä ideoimaan, vuoden mittaiseen projektiin kutsuttiin nuoria ympäri Suomea. Ohjeita jaettiin ja kysymyksiin vastattiin suoraan osoitteessa facebook.com/HEIMO2013.

Yli 60:sta vastaanotetusta ehdotuksesta toteutettaviksi on valittu sisällöltään mahdollisimman erilaisia ideoita eri puolilta Suomea. Ideointi- ja toteutusavuksi ehdottajille lähtevät mukaan kutsutut taiteilijat Timo Vaittinen, Heta Kuchka, Eero Yli-Vakkuri, Minna Suoniemi ja Petri Ala-Maunus.

Projekteja tullaan rakentamaan yhdessä ehdottajien ja paikallisten toimijoiden kanssa, heidän tarpeidensa mukaan. Projektit antavat osallistujille mahdollisuuden saada aikaan pieniä tai suuria muutoksia kaupunkikuvassa, ajatuksissa tai asenteissa.

Opetus- ja kulttuuriministeriön tukeman HEIMO-projekti jatkaa luontevasti Kiasman aikaisempaa valtakunnallista toimintaa. URB-kiertueen ja Kiertokoulun lailla nyt viedään nykyaide ulos rakennuksesta, huomioimalla erityisesti nuorten oma ääni. HEIMO luo verkostoja ja hyviä toimintatapoja, jotka jäävät elämään yhteisöissä myös projektin jälkeen.

**Lisätietoja: tuottaja Veera Jalava, 040 524 2849, veera.jalava@kiasma.fi
vastaava museolehtori Minna Raitmaa, minna.raitmaa@kiasma.fi, p. 040 7056161
Kuvia tiedotusvälineille www.kiasma.fi/press**

Yhteistyössä

KIASMA

**SCHOOL OF
ACTIVISM**